tkr.

44:7 ASC

Tamboril
PREFEITURA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, torna público que realizará as 12:00, do dia 14 de
Março de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n° 015/2025/DL.
Objeto: AQUISIÇÃO DE FILMES RADIOLÓGICOS A FIM DE ATENDER A DEMANDA
DO SETOR DE RADIOLOGIA DO HOSPITAL MUNICIPAL DE TAMBORIL, JUNTO A
SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE. Aviso de Contratação
Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Germiniano Rodrigues de
Farias, S/N, São Pedro, Tamboril-CE e no endereço eletrônico:
https://compras.m2atecnologia.com.br. Tamboril/CE, 10 de março de 2025.

clivaxda l'amopH Sin t/Ikált
AMANDA LUIZÁ DA SILVA MEDEIROa

AGENTE PE diutzfigitffiktNTIK-Ão
:gente de contratam

Portaria II 331201S

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N
Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04

www.tamboril.ce.gov.br
gabinete@tamboril.ce.gov.br